
UCHWAŁA NR LXIII/523/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych Komisji Rady Miejskiej w Staszowie za 2021 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. Uz 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się sprawozdania z działaności: 

1) Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Staszowie za 2021 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) Komisji Budżetu, Finansów Publicznych Rady Miejskiej w Staszowie za 2021 rok w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady Miejskiej w Staszowie za 
2021 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Staszowie za 2021 rok w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Staszowie za 2021 rok w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Komisji Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości Rady Miejskiej w Staszowie za 2021 rok 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Staszowie za 2021 rok 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Staszowie za 2021 rok w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Ireneusz Kwiecjasz 

 

 
1) Zmiany: Dz. U. z 2021 r., poz. 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5B6099-EB32-4B7C-A6E0-0BAD93C28000. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały nr LXIII/524/2022

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 1 marca 2022 roku

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

NA 2022 ROK

Termin realizacji Tematyka

II kwartał

Utrzymanie porządku i czystości i akcja zima za 2021 rok.
Zieleń i zamiatanie ulic.

Pozyskiwanie i wydatkowanie środków zewnętrznych.

Kontrola wykorzystania środków z funduszu sołeckiego dla wybranych 
sołectw za 2021 rok.

Kontrola zmierzająca do postawienia wniosku o udzielenie lub 
nieudzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów za 2021
rok.

III kwartał

Kontrola rozliczenia z udzielonych dotacji za 2021 rok Staszowskiemu 
Ośrodkowi Kultury.

Kontrola rozliczenia z udzielonej dotacji za 2021 rok Centrum Integracji 
Społecznej w Staszowie.

IV kwartał

Kontrola stanu oświaty na terenie Miasta  i Gminy Staszów.

Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Staszów na
2023 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5B6099-EB32-4B7C-A6E0-0BAD93C28000. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do Uchwały nr LXIII/524/2022

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 1 marca 2022 roku

PLAN PRACY 

KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW PUBLICZNYCH RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

NA 2022 ROK

Termin realizacji Tematyka

I -II kwartał

Informacja  w  zakresie  funkcjonowania  funduszu  sołeckiego  w  Gminie
Staszów.

Rozpatrzenie  sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem
z wykonania budżetu Miasta i Gminy Staszów za 2021 rok.

Opiniowanie  bieżących  projektów  uchwał  związanych  z  kwestiami
finansowymi.

III kwartał
Ocena informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Staszów
za I półrocze 2022 roku, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć.

Opiniowanie  bieżących  projektów  uchwał  związanych  z  kwestiami
finansowymi.

IV kwartał

Zapoznanie  się  z  wnioskami  składanymi  do  projektu  budżetu  Miasta
i Gminy Staszów na 2023 rok.

Opiniowanie  bieżących  projektów  uchwał  związanych  z  kwestiami
finansowymi.

Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Staszów na 
2023 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5B6099-EB32-4B7C-A6E0-0BAD93C28000. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Uchwały nr LXIII/524/2022

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 1 marca 2022 roku

PLAN PRACY 

KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ, OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA

RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE NA 2022 ROK

Termin realizacji Tematyka

I -II kwartał
Informacja o funkcjonowaniu systemu dopłat dla rolników oraz realizacja
programów  pomocowych  w  zakresie  rolnictwa  i  rozwoju  obszarów
wiejskich.

Zagrożenia epizootyczne w hodowli zwierząt gospodarskich oraz zwierząt
wolno żyjących.

Rozpatrzenie  sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem
z wykonania budżetu Miasta i Gminy Staszów za  2021 rok.

III kwartał

Informacja o funkcjonowaniu systemu dopłat dla rolników oraz realizacja
programów  pomocowych  w  zakresie  rolnictwa  i  rozwoju  obszarów
wiejskich.

Informacja o stanie gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Miasta 
i Gminy Staszów za 2021 rok i I kwartał 2022 r. 

Informacja na temat zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Miasta 
i Gminy Staszów (rodzaje programów pomocowych).
 

IV kwartał
Informacja o funkcjonowaniu systemu dopłat dla rolników oraz realizacja
programów  pomocowych  w  zakresie  rolnictwa  i  rozwoju  obszarów
wiejskich.

Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Staszów na 
2023 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5B6099-EB32-4B7C-A6E0-0BAD93C28000. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdanie 
z działalności. Komisje Rady Miejskiej w Staszowie przedłożyły sprawozdania z działalności za 2021 rok, 
wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5B6099-EB32-4B7C-A6E0-0BAD93C28000. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



